Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

PODER JUDIC            PODE JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 004/ 2017

PROCESSO SELETIVO JUIZ LEIGO

VARA DESCENTRALIZADA DO BOQUEIRÃO

A DRA. RITA BORGES DE AREA LEÃO MONTEIRO, juíza presidente do

processo seletivo de juízes leigos para os Juizados Especiais Cível, da Vara

Descentralizada do Boqueirão, do Foro Central da Comarca da Região

Metropolitana de Curitiba/PR, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o disposto na Resolução nº 04/2013, do Conselho de Supervisão do Sistema dos

Juizados Especiais, e no Edital 001/2016 torna público o recebimento e o

resultado da análise da reclamação de nº 0001/2017 interposta pela candidata

abaixo qualificada.

1) Candidata à Função de Juiz Leigo:

Sandra Mara Moreira, inscrição n.º28 - Reclamação provida para

determinar a alteração da nota da reclamante na prova de títulos, com

atribuição à nota de títulos elencada no item 6.7, d.3) do Edital.

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

 LISTA DE APROVADOS: CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

MICHELE LE BRUN DE VIELMO

85,7

01

MARIANA MANTOVANI MONTEIRO

75

02

SANDRA MARA MOREIRA

73

03

DENISE ROSAS NUNES

71,2

04

ALINE DURSKI CANAVEZ SCHULZ

70

05

BRUNA STEFANNY CRENSIGLOVA

69

06

 EDUARDO AUGUSTO RIBEIRO MIALSKI

67,6

07

BIANCA WEBER

67

08

TAIRINE BERTILA BERTOL

64

09

RAFAELA MATOS DOS PASSOS HOEPERS

63

10

CAROLINE CHAPARRO DOS SANTOS

62

11

GREICE TREVIZAN RIGO SCHECHTEL

DATA DE NASCIMENTO:29/10/1984

61

12

RAFAEL RUFINO LOPES

DATA DE NASCIMENTO:30/10/1986

61

13

KARLA ADRIANA SCHEFFLER

60

14

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

2) Da Homologação:

Homologo o resultado final do Processo Seletivo para Juízes Leigos

remunerados dos Juizados Especiais Cíveis da Vara Descentralizada do

Boqueirão do Foro Central da Comarca da Região Metropolitana de

Curitiba nos termos acima definidos.

RITA BORGES DE AREA LEÃO MONTEIRO

JUÍZA PRESIDENTE
Curitiba,10 de fevereiro de 2017.

LUCIANA RECH SLAVIERO PORATH

BONIOTTI

DATA DE NASCIMENTO:09/11/1982

59

15

FERNANDA FERREIRA NETTO ZANATTO

DATA DE NASCIMENTO:29/07/1990
59

16

CARLOS EDUARDO STELLELD

DATA DE NASCIMENTO:28/07/1980
57

17

 DAPHNE DE MORAIS CARLEIAL

DATA DE NASCIMENTO:11/04/1984
57

18

19) RODRIGO TREVISAN

DATA DE NASCIMENTO:26/08/1984
56

19

20) CAROLINA VOSS

DATA DE NASCIMENTO:01/11/1990

56

20

21) ANA PAULA BETTEGA JOAQUIM

54

21

		2017-02-10T18:23:23-0200
	Paraná - Brasil
	Validade Legal